32 JORNADA DE LIGA BALEAR - Temporada 2024/2025
FIGURAS CATEGORIA ALEVIN

N1

FederacionBaleardeNatacion

& Ajuntament
de Palma

Jueces
Juez Arbitro
COMENDEIRO, MICAELA
Panel 1 Panel 2

Deportistas

Orden Deportista

1 DE LA FUENTE BENITO CARLA
2 GARCIA-MORENO MARROIG JULIA
3 FERRER FERRER MIA

4 CORTES RIBOT ALMA

5 ORIOL BARCELO CARME

6 GIJON LOPEZ NOA

7 GARCIA MARTINEZ OLIVIA

8 LOPEZ MUNOZ VEGA

9 GARCIA GIL EMMA SOFIA

10 LOPEZ ESCANDELL IRENE

11 LADEIRO CORROCHANO SOFIA
12 FERRER GARCIA MARA

13 KALAYDJIAN AGUILERA NICOLE
14 BALAGUER LLERENA AMELIE MARIE
15 MORAL VILLAR CARLA

16 LOOR VELASQUEZ SORAYA

17 PERJESI MAYA

18 REUS GARCIAS DANIELA

19 ADAME GONZALEZ ELSA

20 SEQUEIRA GARROTE NAGORE
21 GOMILA FERNANDEZ LUCIA

22 POPOVICI ALEXANDRA

23 ZWART SANCHEZ DHANA

24 RODRIGUEZ MARIN MARTINA
25 MANTILLA CHACON ARYANY SALOME
26 CORTES PACHECO LUCIA

27 ARIAS STEJSKLOVA PETRA

28 ZIMMERMANN EVE ESTRELLA
29 ADAME GONZALEZ EDURNE

30 CHARLES BERCHE VALERIA

31 CANO SORIA BLANCA

32 TORRES AGUDO CLAUDIA

33 VARO FERNANDEZ LUCIA

34 TORRES MORENO DANIELA

35 ANTONINI YASMINE

36 MARI MARI ANAIS

37 MIGUEZ FERNANDEZ NOA

38 MENDEZ DE PALMA ALICIA

39 FERRER SERRA CLAUDIA

40 MARMOL CARLES NOA

41 ALOMAR RODRIGUEZ LUCIA

42 PEREZ OLLER LUCIA

43 MICHELUTTI ARTIGUES CLARA
44 PASCUAL ORTEGA CARLA

45 COAT MATRAY ANDREA

Secretario

AVILA, CRISTINA

Panel 3

Afio

2015
2013
2014
2015
2013
2013
2014
2014
2015
2014
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2015
2014
2015
2013
2013
2015
2014
2014
2013
2016
2013
2014
2013
2014
2013
2015
2014
2014
2015
2015
2015
2015
2013
2013
2013
2015
2013
2014
2014

Panel 4

Equipo

CLUB MALLORCA SINCRO
C.E. SINCRO INCA

C.N. EIVISSA

C SINCRO ANDRATX

C.E. SINCRO INCA

CLUB MALLORCA SINCRO
C SINCRO ANDRATX

C. MEDITERRANEA

CLUB MALLORCA SINCRO
CLUB MALLORCA SINCRO
C. MEDITERRANEA

C.N. EIVISSA

C.E. SINCRO INCA

CLUB MALLORCA SINCRO
C SINCRO ANDRATX

C.D. SINCRO IBIZA

C.D. SINCRO IBIZA

C.E. SINCRO INCA

C. MEDITERRANEA

CLUB MALLORCA SINCRO
CLUB MALLORCA SINCRO
C.D. SINCRO IBIZA

C.D. SINCRO IBIZA

C.N. EIVISSA

C SINCRO ANDRATX

C.N. EIVISSA

C SINCRO ANDRATX

C.E. SINCRO INCA

C. MEDITERRANEA

CLUB MALLORCA SINCRO
C SINCRO ANDRATX

C.N. EIVISSA

C.E. SINCRO INCA

C.D. SINCRO IBIZA

C. MEDITERRANEA

C.D. SINCRO IBIZA

C. MEDITERRANEA

C.D. SINCRO IBIZA

C.D. SINCRO IBIZA

C.E. SINCRO INCA

CLUB MALLORCA SINCRO
C.D. SINCRO IBIZA

C. MEDITERRANEA

CLUB MALLORCA SINCRO
CLUB MALLORCA SINCRO
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32 JORNADA DE LIGA BALEAR - Temporada 2024/2025

%@@ FIGURAS CATEGORIA ALEVIN

FederacionBaleardeNatacion

& Ajuntament
de Palma

Orden Deportista Afio Equipo

46 GIANCRISTIANO MARTA 2014 C.N. EIVISSA

47 LOPEZ OSORIO NAIA 2014 C. MEDITERRANEA

48 GUERRERO ESPINOSA LAIA 2013 C.E. SINCRO INCA

49 LORENZO LOPEZ IRIS 2013 C.E. SINCRO INCA

50 MORELL CLADERA FRANCISCA 2014 C.E. SINCRO INCA

51 LOPEZ PADILLA ITZIAR 2013 CLUB MALLORCA SINCRO
52 GUTIERREZ TORRES HELENA 2015 CLUB MALLORCA SINCRO

Orden de salida:

figura 1: Panel 1 - Fig. 106 Pierna de ballet estirada - nadadora 1

figura 2: Panel 2 - Fig. 301 Barracuda - nadadora 13
figura 3: Panel 1 - Fig. 359 Front Ariana - nadadora 26
figura 4: Panel 2 - Fig. 348 Tower - nadadora 39
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32 JORNADA DE LIGA BALEAR - Temporada 2024/2025
FIGURAS CATEGORIA INFANTIL

N1

FederacionBaleardeNatacion

& Ajuntament
de Palma

Jueces
Juez Arbitro
COMENDEIRO, MICAELA
Panel 1 Panel 2

Deportistas

Orden Deportista

0 GUTIERREZ MORENO CLARA

1 PONTRADOLFO AROA

2 TRETYAKOVA FEDORENKO MARIANA
3 MOYA ROSSELLO AUBA

4 FERNANDEZ DE PENARANDA GARCIA SOFIA
5 GOBBI SBERT CARLOTTA

6 MORERA SUAREZ SOFIA

7 GARCIAS QUERALT ARANTXA

8 SALAS GOMEZ CARLA

9 PASTOR COLL MARIA MAGDALENA
10 PERALTA GUISADO LYDIA

11 PARIS RAMON MARTA

12 VERGER SALVADOR MARIA

13 ROTGER COLL CARLA

14 GARCIA BALAGUER JULIETA

15 RUIZ EZELIUS JULIA

16 BOIXO ROCA ISABEL

17 BALOGH SERRA SOFIA

18 SEGURA BUADES FRANCINA

19 PORRAS TORRES AINA

20 MEIRELLES TUR LAIA

21 MARTIN MARQUES CELIA

22 COSTA TORRES ANNA

23 BUENO BAIDEZ EMMA

24 LAYZELL LILY

25 FAR LOPEZ MICAELA

26 GALINDO SERVERA CARMINA
27 JIMENEZ VALDIVIA LEIRE

28 MORENO JEREZ CARLA

29 VIDAL GUAL EMMA

30 MONZO NITA NAOMI

31 MIRALLES GILI MARTA

32 ESTRANY MUNAR NEUS

33 SEGUI JIMENEZ IMMA

34 GARCIA-MORENO MARROIG PAULA
35 CANTALLOPS SALOM PAULA

36 ROCCO VALENTINA

37 PUNZO LUNA

38 CANTALLOPS SALOM MARTINA
39 AMENGUAL PALMER CAROLINA
40 MSAUI GAVILAN NORA

41 LOZANO SALEWSKI ZOE MAEVE
42 GUERRERO ESPINOSA EMMA
43 PLANELLS DE DALMASES ALEX
44 QUETGLAS MIR AINA

Secretario

AVILA, CRISTINA

Panel 3

Afio

2012
2011
2012
2010
2012
2012
2012
2010
2010
2010
2010
2011
2011
2012
2012
2010
2010
2010
2010
2011
2011
2010
2010
2012
2012
2012
2010
2010
2010
2012
2010
2011
2010
2010
2011
2011
2010
2012
2010
2011
2012
2012
2010
2011
2010

Panel 4

Equipo

C SINCRO ANDRATX

C SINCRO ANDRATX

C. MEDITERRANEA

C.E. SINCRO INCA

C. MEDITERRANEA

CLUB MALLORCA SINCRO
CLUB MALLORCA SINCRO
C.E. SINCRO INCA

C.E. SINCRO INCA

C.E. SINCRO INCA

C.E. SINCRO INCA

C. MEDITERRANEA

C. MEDITERRANEA

C.E. SINCRO INCA

CLUB MALLORCA SINCRO
C.E. SINCRO INCA

CLUB MALLORCA SINCRO
C.N. EIVISSA

C.E. SINCRO INCA

CLUB MALLORCA SINCRO
C.N. EIVISSA

C. MEDITERRANEA

C.N. EIVISSA

C.E. SINCRO INCA

C.D. SINCRO IBIZA

C. MEDITERRANEA

C.E. SINCRO INCA

C. MEDITERRANEA

C.E. SINCRO INCA

C.E. SINCRO INCA

CLUB MALLORCA SINCRO
CLUB MALLORCA SINCRO
C.E. SINCRO INCA

C.E. SINCRO INCA

C.E. SINCRO INCA

C.E. SINCRO INCA

C. MEDITERRANEA

C.N. EIVISSA

C.E. SINCRO INCA

C. MEDITERRANEA

C.D. SINCRO IBIZA

C.D. SINCRO IBIZA

C.E. SINCRO INCA

C.N. EIVISSA

C.E. SINCRO INCA
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32 JORNADA DE LIGA BALEAR - Temporada 2024/2025
%@(ﬁ FIGURAS CATEGORIA INFANTIL

FederacionBaleardeNatacion

& Ajuntament
de Palma

Orden Deportista Afio Equipo

45 SERRA EGEA MARIA 2012 C.N. EIVISSA

46 BERMEJO SANSO CLARA 2011 CLUB MALLORCA SINCRO
47 GARCIA LATORRE ALBA 2010 C.E. SINCRO INCA

48 RODRIGUEZ-CARRENO PRIETO OLIVIA 2011 C.N. EIVISSA

49 BLANQUEZ ZAFRA AINHOA HOI 2010 C.N. EIVISSA

50 COSTA CARDONA TANIT 2010 C.D. SINCRO IBIZA

51 VILLALONGA LLUCH JULIA 2011 CLUB MALLORCA SINCRO
52 GALIETERO SAMPER BERTA 2011 C.E. SINCRO INCA

53 RAIMONDI TROJA GEA 2010 CLUB MALLORCA SINCRO
54 ROUX SALOM MARTA 2011 CLUB MALLORCA SINCRO
55 CAMACHO BRAVO AMANDA 2012 C.E. SINCRO INCA

56 SIMONET YOU NAJWA 2012 CLUB MALLORCA SINCRO
57 TIRADO MORENO MARIOLA 2010 C.D. SINCRO IBIZA

58 CARDONA PEREZ MARINA 2010 C.N. EIVISSA

59 JARAMILLO ORDONEZ KAMILA NICOLE 2011 C.E. SINCRO INCA

60 MURNOZ TORRES LEONOR 2012 C.E. SINCRO INCA

Orden de salida (después de la preswimmer):

figura 1: Panel 1 - Fig. 140j Flamenco rodilla doblada, tirabuzén continuo 360°+360° - nadadora 1

figura 2: Panel 2 - Fig. 421. Paseo de espalda cerrando 360° - nadadora 15
figura 3: Panel 1 - Fig. 440d. Ipanema tirabuzén 180° - nadadora 30
figura 4: Panel 2 - Fig. 154f. Londres, tirabuzén continuo 720° - nadadora 45
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32 JORNADA DE LIGA BALEAR - Temporada 2024/2025
%@(ﬁ ELEMENTOS TECNICOS SOLO JUNIOR
Rutina Tecnica JUNIOR

& Ajuntament
de Palma

FederacionBaleardeNatacion

Jueces
Juez Arbitro Assistant Referee
COMENDEIRO, MICAELA AVILA, CRISTINA

Panel 1

Listado de Equipos

Orden de salida  Equipo Deportistas DD
1 CLUB MALLORCA SINCRO 2 ANDREA VALERO RODRIGUEZ (Titular) (2008) 13.6
2 C.D. SINCRO IBIZA 3 ISABEL TORRES MORENO (Titular) (2008) 13.3
3 C. MEDITERRANEA 6 VALENTINA COLL COMPANY (Titular) (2007) 13.6
4 CLUB MALLORCA SINCRO 3 MARINA HURTADO ANDRES (Titular) (2009) 13.6
5 CLUB MALLORCA SINCRO 6 CARLA CRESPO CARRETERO (Titular) (2008) 12.7
6 C.D. SINCRO IBIZA MALEN BONET PEREZ DE OLAGUER (Titular) (2008) 13.3
7 CLUB MALLORCA SINCRO 5 GIULIA GRASSI RIERA (Titular) (2008) 12.7
8 CLUB MALLORCA SINCRO AINA RIOS COLOM (Titular) (2007) 13.6
9 C.N. EIVISSA 2 CLARA CARDONA RAMON (Titular) (2008) 13.3
10 C SINCRO ANDRATX 4 NOA MUNUERA MORENO (Titular) (2008) 12.7
11 C. MEDITERRANEA MARIONA CARULLA GONZALEZ (Titular) (2007) 13.6
12 C.D. SINCRO IBIZA 2 BLANCA MARTINEZ CAMPOY (Titular) (2007) 13.3
13 C. MEDITERRANEA 4 DOLORS MIR PUJULA (Titular) (2009) 14.2
14 C SINCRO ANDRATX 3 LUCIA PECOS PACHECO (Titular) (2009) 12.7
15 C. MEDITERRANEA 3 MARIA VICTORIA RUIZ KOSTROVA (Titular) (2008) 14.2
16 CLUB MALLORCA SINCRO 4 LUCIA PONS FERNANDEZ (Titular) (2009) 13.3
17 C SINCRO ANDRATX ELENA GORDALIZA MENDOZA (Titular) (2009) 12.7
18 CLUB MALLORCA SINCRO 10 NEUS VERGER SOTO (Titular) (2006) 13.6
19 C. MEDITERRANEA 2 ALEIDA MENA SERRANO (Titular) (2008) 14.2
20 C. MEDITERRANEA 5 LUCIA FERNANDEZ GONZALEZ (Titular) (2009) 12.7
21 CLUB MALLORCA SINCRO 7 SOFIA PONS ROMAN (Titular) (2008) 13.6
22 C.N. EIVISSA OLGA AGUILAR ORTEGA (Titular) (2008) 13.3
23 C SINCRO ANDRATX 2 PAULA MARTIN BOZA (Titular) (2009) 12.7
24 CLUB MALLORCA SINCRO 8 PAULA MARTOS SALVA (Titular) (2009) 12.7
25 CLUB MALLORCA SINCRO 9 NOA RIERA FAGUNDES (Titular) (2009) 12.7
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FederacionBaiear deNatacion

LIGA INSULAR DE FIGURAS 2 (Mallorca) - Temporada 2024/2025
FIGURAS CATEGORIA PREALEVIN

& Ajuntament
de Palma

Jueces

Panel 1

Deportistas

Juez Arbitro

COMENDEIRO, MICAELA

Orden Deportista

1 COVAS VERA IRINA

2 LOPEZ MARI MARTINA

3 OLSEN GARCIA CARLA

4 MULET GARAU YVETTE

5 JUAN NICOLAU GEMMA

6 DARKING DOMINGUEZ SARAH
7 FERRAGUT MONJE PAULA

8 PONS PEREZ EMILIE

9 YEBES BANOVSKA IONA

10 JUSTICIA RAMON PAULA

11 GARI REUS AINA

12 QUETGLAS GUAL FRANCINA
13 JAUME ULTRERA NOA

14 FIERREZ ESPARREL NICOLE
15 BOSCH LOZANO MARIA

16 MUROZ TORRES CLAUDIA

17 ZIMMERMANN CORALIE SOL
18 CAMACHO BRAVO DAYANA DESIREE
19 FERNANDEZ GONZALEZ NOELIA
20 HENALES ORTUNO LAURA

21 BIOSCA MARTINEZ ZOE

22 GUERRERO ESPINOSA JULIE
23 MULET VANRELL JOANA

24 NURNEZ NADAL EMMA

25 PRIETO CRESPO MARTINA

26 LANGE THILDA

27 VARO FERNANDEZ SOFIA

28 RAMOS RAMIREZ AMALIA GUILLERMINA
29 TORRES MAHONA PAULA

30 GARCIA GOMEZ AINA

31 LORELEI RADUT EVA

Orden de salida:

figura 1 - Panel 3 - Fig. 101 Pierna de ballet simple

Secretario

AVILA, CRISTINA

Panel 2

Afio Equipo

2015 C.E. SINCRO INCA

2015 C.E. SINCRO INCA

2016 C.N. CALVIA

2015 CLUB MALLORCA SINCRO

2016 C.E. SINCRO INCA

2015 C.E. SINCRO INCA

2015 C.E. SINCRO INCA

2016 C. MEDITERRANEA

2015 C.E. SINCRO INCA

2017 C.E. SINCRO INCA

2016 C.E. SINCRO INCA

2015 C.E. SINCRO INCA

2015 C.E. SINCRO INCA

2017 C. MEDITERRANEA

2015 C. MEDITERRANEA

2015 C.E. SINCRO INCA

2017 C.E. SINCRO INCA

2015 C.E. SINCRO INCA

2015 C. MEDITERRANEA

2016 C.N. CALVIA

2017 C.E. SINCRO INCA

2017 C.E. SINCRO INCA

2015 C.E. SINCRO INCA

2016 CLUB MALLORCA SINCRO

2016 C. MEDITERRANEA

2017 C.E. SINCRO INCA

2018 C.E. SINCRO INCA

2016 C.E. SINCRO INCA

2015 C.E. SINCRO INCA

2015 CLUB MALLORCA SINCRO

2015 CLUB MALLORCA SINCRO
- nadadora 1

figura 2 - Panel 3 - Fig. 306 Barracuda rodilla doblada - nadadora 16
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